
Buletini Nr. 17 datë 2 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   414/437 

 

8. Vlerësimi i ofertave do të bëhet sipas pikëve për kriteret e përcaktuara si më poshtë: 

f) Projekti teknik i veprimtarisë që do të ushtrohet,( i cili përmban hartën topografike me 

kordinatat e sipërfaqes objekt përdorimi në variantin PDF dhe në format elektronik në 

shkallë 1:10.000,ku të jenë evidentuar elementët kryesorë,si kufijtë natyrorë,relievi, 

objektet aktuale, si dhe çdo planimetri tjetër në shkallë më të detajuar,hartuar konform 

kërkesave të 

projektit).......................................................................................................................... 20 

pikë. 

g) Plani i biznesit dhe investimet që do të bëhen ............................................................... 15 

pikë. 

h) Planin e rehabilitimit të sipërfaqes..................................................................................25 

pikë. 

i) Nivelin e punësimit në veprimtari.....................................................................................5 

pikë. 

j) Masën e qerasë për ha/vit ...............................................................................................35 

pikë. 

 

7. Subjektet e interesuara për qiramarrje ose përfaqësuesit e tyre të pajisur me prokure 

origjinale/fotokopje të noterizuar dhe dokument identifikimi mund të tërheqin dokumentat e 

konkurimit brenda 7 (shtatë) diteve nga data e shpalljes të këtij njoftimi, nga ora 10:00-14:00, 

pranë Zyrës së Financës në Bashkinë Kolonjë kundrejt tarifës 1000 (njëmijë) lekë. Konkuruesit 

të cilët nuk kanë tërhequr dokumentat nuk mund të marrin pjesë në procedurën konkurruese. 

  

8. Dokumentacioni do të dorëzohet në sekretarinë e Bashkisë Kolonjë deri më datë 11.04.2024, para 

orës 11:00. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Shoqërinë: “Rruga Ura Asfaltim Nr.2 Elbasan” Sh.a me përfaqësues ligjor z.Kujtim Hasa, me 

Nipt:J62904264O  me adresë: Fshati Balëz Poshtë, Nj. Adm. Bradashesh, Bashkia Elbasan ose Hotel 

‘Skampa’ Elbasan, Cel: 0692090318, përkatësisht për lotin e II. 

 

Procedura e prokurimit:   “Konkurim i Hapur”. 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së konkurimit dhe objektit të tij:  – Dhënie fond pyjor në përdorim- 

Për vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë me vlerë 

fillestare  si mëposhtë: 

 

  Loti i II: 5,280,000 (pesëmilion e dyqind e tetëdhjetëmijë)  Lekë/vit, pa T.V.SH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

 

https://www.app.gov.al/
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Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 21.03.2024 ora 11.00, kanë qenë pjesëmarrës 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria: “Rruga Ura Asfaltim Nr.2 Elbasan” Sh.a me përfaqësues ligjor z.Kujtim Hasa, me 

Nipt:J62904264O  me adresë: Fshati Balëz Poshtë, Nj. Adm. Bradashesh, Bashkia Elbasan ose Hotel 

‘Skampa’ Elbasan, Cel: 0692090318, përkatësisht për lotin e II, me vlerë të ofruar prej  5,480,000 

(pesëmilion e katërqind e tetëdhjetëmijë) Lekë/vit, pa T.V.SH. 

 

Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur, me  vlera përkatëse 

prej 5,480,000 (pesëmilion e katërqind e tetëdhjetëmijë) Lekë/vit, pa T.V.SH, është identifikuar si 

ofertë e suksesshme, pasi ka mundur të vlerësohen për komponentët përkatës të përcaktuar në 

dokumentat standard të konkurimit me pikë si mëposhtë:  

- Shoqëria: “Rruga Ura Asfaltim Nr.2 Elbasan” Sh.a me përfaqësues ligjor z.Kujtim Hasa, me 

Nipt:J62904264O  me adresë: Fshati Balëz Poshtë, Nj. Adm. Bradashesh, Bashkia Elbasan 

ose Hotel ‘Skampa’ Elbasan, Cel: 0692090318, është vlerësuar me 90 (nëntëdhjetë)  pikë .  

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, me adresë: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike, siç parashikohet në dokumentat e 

konkurimit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39, pika 5 të ligjit nr.9874, datë 14.02.2008 “Për 

Ankandin publik” i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Fituesit:  është bërë në datë  25.03.2024. 

 

Ankesa:  Nuk ka pasur. 
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